administrativas na 

PRA e realização 

de avaliação do 

local para novo 

processo 

licitatório. 

Em 

Atividade 
Em que fase se encontra? 

Firmado Acordo de Parcelamento 

de Dívida com a Empresa sob o 

nº 01/2015 no dia 08/10/2015 no 

valor de R$ 9.763,66 (nove mil, 

setecentos e sessenta e três reais e 

sessenta e seis centavos) 

divididos em 22 (vinte e duas) 

parcelas. 

Contrato vencido. Aguardando sanções 

administrativas e nova avaliação de valor 

locatício 

7. 7 

Faculdade 

de 

Agronomia 

Cópias e Impressões 
Sem 

Contrato